ADICET BIO INC.

ADICET BIO INC.

ISIN:  US0070021086

Prehled

28.06.2024 22:00:00

Cena
1,21 USD

Zména (4]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

WKN: 007002108

-9,70% (-0,13)

US0070021086

ACET
Nasdaq
usb
Chemical /

Pharmaceutical / Health

Typ cenného
papiru

Trzni
kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce
Souvisejici Futures
Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

Akcie

93 EUR

S&P 500

1,21 USD
(2.800)

1,30 USD
(9.500)

1,34 USD
1,34 USD
1,21 USD
1,34 USD

1,219391
usb

8.136.938
9.917.291,56
6.113

20.00

15.00

10.00

5.00

0.00

R

51

2020

2021 2022

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Analyzy a prognoézy

Sektory | Z trhii
Datum
21.06.2024
14.06.2024
29.05.2024
26.04.2024
03.04.2024

R

Nadpis

Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings

2023 2024

Stahnout

[ [ [ [= [
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20sector&ISIN=US0070021086&ID_NOTATION=208441552
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20market&ISIN=US0070021086&ID_NOTATION=208441552
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ddcc984d3447fe72341002bf3999f64a2f4dc429267ce88b9fc3a3b5879bc489&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=34b5aed2ec1b6475e&time=1719782311&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3069f1276e9f513a5d7dddc08f3207a7368afbc349a55b79a3a3f3d80a1426f9&idfile=60534&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=700661b8db523f025&time=1719782311&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9b104b1faa739a5f872c5e60e0e6684029867c0e6d15d1ff287a39c1b9975a4c&idfile=60420&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=c2994d1ff2a269cc4&time=1719782311&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e7caca57facadc2bf00e1e234a6a0771b8e1c75e1baf1bb187d0314f6725aeb2&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=2b3e1b1c3929f7e87&time=1719782311&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=33fb1b2448ef95bd0e75c5d5ad097c0d9f6b47e113b2cecdfb35f46f31b25ec9&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=09e0b3a553c18cb33&time=1719782311&tool=RSC

ADICET BIO INC.

Detaily

28.06.2024 22:00:00

Cena
1,21 USD

Zména

o

Zakladni udaje

-9,70% (-0,13)

ISIN US0070021086
Symbol ACET
Burza Nasdaq
Ména uUsD
Sektor Chemical /
Pharmaceutical / Health
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 93 EUR
kapitalizace
(mil.)
Benchmark S&P 500
Trzni data
Nakup (¢astka) 1,21 USD
(2.800)
Prodej (Castka) 1,30 USD
(9.500)
Oteviraci cena 1,34 USD
Max 1,34 USD
Min 1,21 USD
Zavérecna cena (predchozi 1,34 USD
den)
Cena vazena 1,219391
obchodovanym objemem uUsD
Objem (kusy) 8.136.938
Obchodovany objem 9.917.291,56
Pocet obchodt 6.113
Posledni zobchodovany -
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) -30,46% -54,17% -87,90%
Vykonn. -0,53 -1,43 -8,79
(abs.)
Beta 1,34 1,64 1,34
Volatilita 105,96 97,39 102,29

CESKAS

spofitelna

5l

. | . /NW |
15.00 h M‘
10.00 ‘II “
W
s AW

2020 2021

2022

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Arbitrazni vyhledy

Burza [ Datum Cas
Tradegate 28.06.2024 22:26
Stuttgart 28.06.2024 08:00
Nasdaq 28.06.2024 22:00
Munich 28.06.2024 08:04
London Stock 19.01.2021 15:35
Exchange

Frankfurt 28.06.2024 09:24
Duesseldorf 28.06.2024 19:30

Cena

1,144 EUR
1,187 EUR
1,21 USD
1,316 EUR
12,8506 USD

1,188 EUR
1,176 EUR

2023 2024
1,37 USD (2.798.788)
1,43 USD (998.613)
1,98 USD (1.316.008)
1,95 USD (990.599)
3,77 USD (09.01.2024)
1,21 USD (28.06.2024)
3,77 USD (09.01.2024)
1,10 USD (16.11.2023)
Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
0,01 3
0,00 3
9,92 6.113
0,00 1
0,00 1
0,00
0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem672318_sortBy=gen_exchange&elem672318_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=208441552
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=356580794
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=222311785
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=283714572
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=225596127
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=225596127
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=208607011
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=281129515

ADICET BIO INC.

Berlin 28.06.2024 20:30 1,199 EUR 0,00 19
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=275063226

ADICET BIO INC.

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

> Adicet Bio

Kontakty
ADICET BIO

Telefon:-
Fax:-
E-mail:-
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